2

	 [image: image1.jpg]

	Российская Федерация

ГАЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятый созыв

РЕШЕНИЕ

	от  22.11.2016  № 131

О внесении изменений  в Решение Гайского
городского Совета депутатов от 15.12.2015 г.
№ 33  «О бюджете города Гая на 2016 год»
(в редакции Решения № 122  от  25.10.2016  г.)

1. Внести  изменения в  Решение  Гайского городского Совета депутатов от 15.12.2015 г. № 33 «О бюджете города Гая на 2016 год»:

1.1. В пункте 1 статьи 1:

в подпункте 1)  слова  «в сумме 956 152 619 рублей» заменить словами «в сумме 975 500 125 рублей».

в подпункте 2)  слова  «в сумме 1 055 376 183,97 рублей» заменить словами «в сумме 1 074 346 465,78 рублей».
в подпункте 3) слова «в сумме 99 223 564,97 рублей» заменить словами  «в сумме 98 846 340,78 рублей».

1.2. Статью 6 изложить в следующей редакции:

«Установить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов на 2016 год  в сумме 619 243 700 рублей».
1.3. Статью 18 изложить в следующей редакции:

«Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда города Гая на 2016 год в сумме 30 204 973 рублей».
1.4. Приложения к Решению  Гайского городского Совета депутатов от 15.12.2015 г. № 33 «О бюджете города Гая на 2016 год»:

№ 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Гая на 2016 год»;
№ 5 «Поступление доходов в бюджет города Гая на 2016 год по кодам видов доходов, подвидов доходов»;

№ 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета города Гая на 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов»;

№ 7  «Ведомственная структура расходов бюджета города Гая на 2016 год»;

№ 8 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета города Гая по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), разделам, подразделам, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов на 2016 год» изложить в новой редакции, согласно соответствующим приложениям  к настоящему Решению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комиссии по бюджету, экономике, налоговой и промышленной политике А.Л.Ворожцова.
 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Гайского городского Совета депутатов
___________________Ф.М. Минивалеев
	Исполняющий полномочия Главы Гайского городского округа

_________________В.А. Яничкин

PAGE